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Riedstadt-Goddelau

Serviceeinrichtungen

I.IA-MI-N-MZ-P

10

4010 Biebesheim

Bahnsteig

Bahnsteig

Bahnsteig16 NL/BL 268/269

24W37

66

56

4/14

1 21

NL/BL 195/211

NL/BL 225/331

NL/BL 230/261

NL/BL 300/317

NL/BL 290/300

9

41

NL/BL 745/809

NL/BL 697/841

NL/BL 771/817

3/13

NL/BL 75/81

4010 Groß Gerau

ARS Altmann 

Automobillogistik 

AG

Legende Beleuchtung

- Serviceeinrichtung ohne Beleuchtung

- Beleuchtungsstärke < 10 Lux

- in Gleis 10 – 35, 40 – 52, etc. keine Serviceeinrichtung

5

5

5

5

Legende Funktion/Produktkategorie 

Serviceeinrichtung

Ladegleis

Lokgleis

Zugbildungsgleis

Dispogleis

5

5

Tankgleis

5 Zuführungsgleis

5

Ab-/Bereitstellungsgleis

5 Ladegleis_KV

5 Andigleis

LO 1

LO 2

LO 3

LO 4

LO 5

LO 6

E 1 - Elektrant

Legende Zusatzausstattung

- Lokabstellplatz ohne 

Schutzvorrichtung

Lo 1

Rangiererweg ≥ 1,30 m

Legende Wege

Verkehrsweg ≥ 1,0 m

Raum < 1,0 m  

Zu-/Rand-/Überwege 

-

-

-

-

Nutzungsart der Gleiszwischenräume (Wege) ist Geschwindigkeitsabhängig.

Ausweisung erfolgt gemäß aktuellen, betrieblichen Vorgaben zur Geschwindigkeit.

Pro Zwischenraum werden 2 Wegearten ausgewiesen, abhängig vom betrachteten 

Arbeitsgleis (V = 0 km/h) und dem benachbarten Verkehrsgleis (V > 0 km/h)

Einbauten sind nicht dargestellt. Dies ist in der Gefährdungsbeurteilung zu 

beachten. Mitarbeiter sind entsprechend zu unterweisen.

66

17

22

21

20

18
36

23

54

66

ESTW A FGE


